kategorii M-4 w Sandomierzu przy 

ul. Baczyńskiego o powierzchni 
użytkowej 60,0 m kw., III piętro, 
składającego się z 3 pokoi, kuchni 

i łazienki. 

0911 

Przetarg odbędzie się 29.10.1999 r_ o godz. 10.00 w siedzibie 
Spółdzielni. 

Kwota wywoławcza 54.000 zł (pięćdziesiąt cztery tysiące zł). 
Wadium w wysokości 5.400 zł należy wpłacić w kasie Spółdzielni 

najpóźniej do 29.1 0.1999 r. do godz. 9.30, które zostanie zaliczone na 
poczet wkładu budowlanego po wygraniu przetargu, a pozostałym u­
czestnikom zwrócone. 

Mieszkanie można oglądać codziennie w godz.